
U shpall fitues Z.Alfred Backa. 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla Profesionale Sherbime, Korce . 

Ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin , Mesimdhenes me kohe te pjcsshme. per 
"Lender Veterinare", Mesues i kultures profesionale lender teorike "Vereri nari", 

Ne zbatirn te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit'', Ligiii nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise". Vcndimit te Keshillit te Ministravc nr.554. date 
31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit le Agjencise Kombetare 1.e 
Punesimit dhe Aftesive", te Udhezimit te Ministrise e Fi nancave dhe Ekonom i sc nr. J ,.L dale 
27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofrucsvc publike te arsimit dhc torrnimit 
profesional.si dhe aspektet e menaxhimit tc burimeve njerezore.pcrberjes se njesise st! zhvillimit t0 
ofruesve te arsimit dhe formimit professional dhe zhvillimit te vazhduar profesional Le personelii ". 

Drejtorise se Sherbimeve Mbeshtetese 
Drejtorise se Maredhenieve me publikun 
Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 
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AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA PROFESIONALE SHERBIME,KOR~E 


